REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 116, daté 21.06.2023

PER ZGJEDHJEN E KRYETARIT TE KESHILLIT BASHKIAK

Né zbatim t& pikés 6, gérma “¢” t& nenit 48 t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” i ndryshuar, mbéshtetur né procesverbalin e Komisionit t& Votimit pér votimin pér kryetar
t€ késhillit bashkiak, Késhilli Bashkiak né mbledhjen e konstituimit,

VENDOSI:

1. Té zgjedh kryetar t& Késhillit Bashkiak Durrés z. Ani Luan Dyrmishi.

Ky vendim hyn n& fuqi menj&herg.

DREJTUESI I MBLEDHJES SE PARE TE KESHILLIT BASHKIAK

U shpall sot me daté 21.06.2023

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.423 grot. Durrés, mé 3 &. O 2023
5

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRIES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.116 daté 21.06.2023
“Pér zgjedhjen e Kryetarit t& Késhillit Bashkiak™

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut™, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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